
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 871353

Pronájem kancelářského prostoru, 53 m², České Budějovice
Kněžská, 37001, České Budějovice

9 900 Kč
za měsíc
nájem 9900,- Kč včetně
energií, jistota 19800 Kč,
provize RK 12000

Vyřizuje
Poborská Monika
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Plocha kanceláří: 53 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně Vám nabízíme k pronájmu komerční prostor přímo v srdci města České
Budějovice v ul. Kněžská o užitné ploše 53 m². Prostor je vhodný jako kancelář - poskytování služeb různého typu
(např. realitní zprostředkování, finanční poradenství, advokátní kancelář, fotoateliér, apod.). Zkrátka je to místo, které
je stvořené pro realizaci vašeho podnikatelského snu a prostor si můžete zařídit podle svých představ.
Kancelář se nachází v 2. NP, kdy součástí tohoto podlaží je WC. Parkování je možné v ulici před domem. Další výhodou
je, že všechna občanská vybavenost je na dosah ruky. Buďte první, kdo využije této jedinečné příležitosti k rozkvětu
Vašeho podnikání a domluvte si prohlídku s makléřem této nemovitosti.


